産業厚生常任委員会会議録

（閉会中 令和元年７月１２日）

長 与 町 議 会

産業厚生常任委員会会議録（閉会中）

本日の会議  令和元年７月１２日

召集場 所  長与町議会議場（第２委員会室）

出席委員

 委 員 長  中 村 美 穂       副 委 員 長  竹 中   悟

 委 員  松 林   敏       委 員  安 部   都

 委 員  岩 永 政 則       委 員  堤   理 志

 委 員  吉 岡 清 彦

欠席委員

 な  し

職務のため出席した者

 議 事 課 長  富 永 正 彦

本日の委員会に付した案件

 所管事務調査

開  会   ９時３０分

閉  会  １０時０７分

○委員長（中村美穂委員）

皆さんおはようございます。定刻前ですけれども皆さんお揃いで定足数に達しており

ますので、本日の産業厚生常任委員会を開会いたします。本日は所管事務調査について、

詳細を御説明申し上げたいと思いますので、しばらく休憩にいたします。

（暫時休憩）

休憩を閉じて委員会を再開いたします。産業厚生常任委員会の所管事務調査として、

令和元年７月２４日から２６日。飛行機が１０時５０分ですので３０分ぐらい前には、

空港の２階のロビーのところにお集まりいただくということでお願いしたいと思います。

なお、本日お配りしました資料につきましては、当日持参してきていただくことと、ま

た、質問事項も取りまとめていただいておりますけども、またこの中に、もし書いてな

くて、御自身が質問したいこと等あれば、当日質問していただいて結構でございますの

で、あと名刺をお忘れなきようということで、よろしくお願いいたします。

それでは本日の産業厚生常任委員会を終了いたします。お疲れさまでした。

（閉会 １０時０７分）